題目変更

修士論文 / プロジェクト・ペーパー題目届
※Red texts are for reference only. When submitting, please remove them.

                                                  　　 　　　　年　　月　　日
                                                             Year  Month  Day

        経営学研究科長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専　　攻　　　経営学専攻
                                      学籍番号      Student ID Number
                                      氏　　名      Your Name

      下記のとおり，神戸大学学位規程経営学研究科細則第４条の規定により届出た
　　論文題目を下記のとおり変更します。

論
文
題
目
	New Thesis Title

　　上記のとおり論文題目を変更することを認めます。
	指導教員
Supervisor
	  Supervisor’s Name

* When submitting the form, please also submit the approval of Supervisor and something to prove it (e.g., email correspondence). You may also sign and seal the above Supervisor's Name column.